recognoscenda a consensu sanis mentibus et corporibus exantibus a tempore dictis
 quibus in eisdem dictionibus quibusvis propriis et competentibus revident
 Pro parte vero Intercessit Capitulum Praemissum in iudicio
 quod ad actum hunc attinet secum Successores ac bonis suis quibus
 bonis totatis et plenarie incorporatis atque subyunctis palam libere
 re publice ac per expressum recognoverunt et quilibet illorum
 scilicet suorum pro ratibus recognovit. Quia ipsi sibi mutuo et iniuncto
 una pars alteri ac posteris utriusque partis se ac suos Successores, videlicet sup
 bonis suis quibus omnibus ac summis quibusvis pecuniariis habitis et ha
 beris, rationibus et obligat presentibus Intercessit Contractum inter se Re
 cognoscentes, ratione certarum rerum et conditionum in eadem In
 tercessit contractum de actu et data illis hic Praemissis de ho
 die in actu contracta confecti et conscripti Martibus Capitulum
 propriis ab Intercessit subscripti In omnibus et singulis eiusdem Inter
 cessit conditionibus pueris, pueris, arcebus, varioligenantibus
 ac rebus quibus universis, pueris, tunc ex parte exequi ac
 inviolabiliter observare omnibus et singulis illis contractibus tam
 in toto quam in quavis minima parte toties quoties opus fuerit
 satisficere Intercessit pueris ad Inscriptionem pueris, roborata
 totam et Inscriptionem pueris roborat omnibus et pueris Inter
 cessit in vicinia in toto referendo deo, sub Vadei Quorum Millium
 florentina poloniam per partem partem cum Successores, utriusque
 partem ob non completionem contractum Intercessit pueris tunc
 cum et singulorum tam in parte quam in toto toties quoties
 opus fuerit ad solvendum succubito Pro quod pueris tunc
 modo pueris ad solvendum succubito ac re aliqua principali ex
 contractibus Intercessit pueris non completa completa a pueris ex
 memorata pueris tunc pueris non tenens succubito pueris ad
 instantiam alterius pueris pueris tenentibus autem Succu
 rum Ad officium pueris pueris Capitulum Praemissum ex
 tunc re ipsa supscriptis quod ad respondendum spectat mediate seu
 per in primo pueris termino tanquam pueris stare in pueris
 re respondere tunc pueris tunc Intercessit hunc pueris
 cere ac omne iudicatum pueris debet et tunc tunc deo ac suis suc
 cores ad eadem omnia inscribit et obligat pueris Il deo ab

non

in unum peremptorium et et alios omnes omnia de consequente causa
 videlicet inter hunc fangem peremptoris Vera in forma pro
 maiori maiore ab Sueconia Legatione inter vel extra re
 gna scriptis nichil ad nuicentia ad emetoria vel alij qui
 vicijs dilonibz et legalibz impadineri non differendo ad quibet
 nemptoria vltra proximos officij et facti Castres Premyphic
 terminis dilone sibi non recipiunt nullisqz honoris appella
 tione ac eam persequonibz faciendo ac qz missa ordina
 ry simplibz vel implicibz seu poybz stipulacionibz fasa
 ly unqz pemptorie hinc bello puerbionibz ac alijs omibz
 curijs vendijs et defectis non subia fuerit nec glonij add
 endo Huc sua psona personalis recognosc' ad psona omnia
 nedar.

Drohowski et Urbanski mutuo se se Quietant.

Comparantes personam psona officio atqz psonis castresibz
 Capitaneibz Premyphic hucusqz Stephanus Drohowski ab
 Maet Nobily Johannes Urbanski ab altera parte sani men
 tibz et corporebz exates ab omibz dicitibz vicijs vniuersibz
 suis quibuscuqz proprijs et competentijs videlicet psonis vno
 Castres Capitane Premyphic Juridone quoad actum huc
 attinet selun Successionibz hinc bonis suis qz alijs omnibz totaliter
 et plene incorporando atqz subyendo palar libere publice
 ac psona expressim recognoscunt et qz libet illorum de or
 dinis sui psona se recognoscunt Quia ipse se natus et iuris
 cen vna pars ab omnia ac psona vniuersa de Interest a
 certantore se Recognoscunt hinc arendis certe psonis subdito
 rium et agnoscunt ad hinc psona psona aliarum vno
 et psona ibidem psona de actu et data illis hinc Pre
 miphic fena hinc psona festum Sanctis Agnethy Dignij et Mar
 tij Anno psona psona Manibus ab Mag' sui Deco
 psona subscript' De Vado Sexcentorum floren psona
 psona psona psona Premyphic cum Inter
 psona psona psona psona psona psona psona
 Terrestri Premyphic in sede psona
 psona